



# HÖGKONCENTRERAT TVÄTTMEDEL

UTAN SKADLIGA KEMIKALIER



**BIOCOOL**  
MADE IN SWEDEN

 =25  
 =50

**Biocool Wash my laundry  
innehåller inga skadliga kemikalier  
vilket är viktigt för oss på Yogayama.  
Men minst lika viktigt är att vi kan vara  
säkra på att få bort bakterier, virus  
och dålig lukt redan vid låga  
temperaturer.”**

**ESTELLE NORDENFALK  
YOGAYAMA**



# SÅ HÄR FUNGERAR BIOCOOL WASH MY LAUNDRY

## **PROBLEM MED DÅLIG LUKT I DINA TEXTILIER ELLER I DIN TVÄTTMASKIN**

Ett vanligt bekymmer som ofta uppstår på grund av tillväxt av svamp eller bakterier. Just svamp och vissa typer av bakterier är mycket livskraftiga och tyvärr räcker det oftast inte att tvätta kläderna i höga temperaturer med ett vanligt tvättmedel. Biocool Wash my laundry tar bort dålig lukt, bakterier och svamp redan vid 30°. Samtidigt rengörs även tvättmaskinen från avlagringar och den dåliga lukten försvinner.

## **FOTSVAMP ELLER ANNAN TYP AV SVAMPINFEKTION**

Svampsporer kan leva kvar i dina textilier även om du tvättar dem i höga temperaturer med ett vanligt tvättmedel. Det gör att du kan få tillbaka infektionen genom dina strumpor eller underkläder. Tvätta därför med Biocool Wash my laundry om du vill vara säker på att få bort sporer redan vid 30°.

## **INGA ONÖDIGA KEMIKALIER**

Många tvättmedel innehåller miljöskadliga kemikalier som följer med avloppsvattnet ut i våra vattendrag. De mest problematiska kemikalierna i rengöringsmedel är sådana som bryts ner mycket långsamt (eller inte alls) och som anrikas i levande organismer (bioackumuleras) eller som är giftiga för levande organismer. Parfym tillsätts ofta i rengöringsmedel, mest för att

dölja lukten av övriga ingredienser. Parfym är inte nödvändig och orsakar en onödig miljöbelastning. Färgämnen är också onödiga och bör inte ingå i rengöringsmedel. Biocool Wash my laundry innehåller inga miljöskadliga kemikalier och är lätt nedbrytbart i naturen.

## **KÄNSLIG HUD, ALLERGIER OCH ASTMA**

Att välja skonsamma tvättprodukter är speciellt viktigt för dig med allergi eller känslig hud, men också för bebisar och småbarn då deras hud är extra känslig. Du som är känslig kan ibland uppleva problem med kliande kläder, utslag eller klåda av olika slag. Det kan bero på tvättmedelsrester som blir kvar i kläderna efter tvätt. Parfym, färgämnen och konserveringsmedel leder ofta till problem för dig med känslig hud. Biocool Wash my laundry är parfymfri och fri från såväl färgämnen som konserveringsmedel. Biocool Wash my laundry rekommenderas av Asthma Allergy Nordic.



## **SKONSAMT FÖR ÖMTÅLIGA TEXTILIER**

Tränings- och underkläder samt ull och andra känsliga textilier ska du inte tvätta i höga temperaturer. Varmt vatten förkortar plaggens livslängd eller förstör dem helt. Biocool Wash my laundry är skonsamt och tvätten blir fri från svamp, bakterier och dålig lukt redan vid 30°.

# BIOCOOL

*MADE IN SWEDEN*

**BIOCOOL BRINNER FÖR  
ATT BIDRA TILL SAMHÄLLET'S  
STRÄVAN FÖR ATT REDUCERA  
ANVÄNDNINGEN AV ANTIBIOTIKA,  
KLOR OCH ANDRA SKADLIGA  
KEMIKALIER.**



[www.biocool.se](http://www.biocool.se)